Nr. Prot.

PROCESVERBAL 1 MBLEDHJES Sé KiESHILLIT BASHKIAK PUKE
Date 16.08.2024

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "Pér Vetégeverisjen Vendore", neni 53, pika 3. shkronja “a” si dhe
t& nenit 56 t& VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore € funksionimit t€ Késhillit té Bashkisé pukeé” dhe ne
zbatim te vendimit te kryesise se keshillit nr. 2 date 08. 08.2024, mbledhja € radhes e keshillit te Bashkise
Puke zhvillohet mé& datén 16 .08.2024 ,ora 9-% tek sallae Késhillit t€ Bashkisé Pukg, me kéte rend dite:
1MMMmHmm%mehmmeM%ﬁdwm1&M2M4
2. Projekt-vendim per miratimin e dhénies s€ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén 6% t&
fondit total t&é ndihmés ekonomike t& muajit Qershor 2024
3.Projekt - vendim Per miratimin e rishperndarjes se fondit te zerave nga shpenzime korente tek
shpenzime per investime brenda te njejtit program per vitin 20247
4. Projekt-vendim “Per nje shtese ne VKB nr.29 date 29.12.2023 © Per miratimin e buxhetit te vitit
2024 dhe programit buxhetor afatmesem 2024-2026 (i ndryshuar)
5. Projekt- vendim per dhénien né pérdorim nga fondi pyjor pér sheshe depozitimi t& pérkohshem t€
materialeve t& ndryshme me sipérfaqe 0.2 ha né parcele 28/A né ekonomine pyjore Munell.
6.Vleresime me tituj nderi: 1. Prof. Dr. Eqrem Musli Zenelaj ( Paris Memaj nga Dardania) 2. I ndjeri
Gjon Gjoni ( Shuku) ( pas vdekjes) 3. Z. Lulzim Cina

7. Té tjera.
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sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke



